ETC

Oracle PL/SQL Workshop flir Einsteiger (und

Fortgeschrittene)

Wissensgarantie: 12 Monate
Trainings-1D: OPL-SQL

Das nehmen Sie mit

Oracle PL/SQL ist eine prozedurale Compiler-Sprache, die innerhalb der Oracle-Datenbank
lauft. Uber PL/SQL kdnnen Schnittstellen ,nach auBen” geschaffen werden und

prozedurale Programmteile sehr einfach mit SQL verbunden werden.

In diesem Workshop vermitteln wir lhnen die Grundlagen zum Thema PL/SQL.

Der Workshop bietet ausreichend Raum fiir Ubungen, in denen das frisch erworbene Wissen
umgesetzt bzw. schon Vorhandenes vertieft werden kann.

Der Themenbereich reicht von der Syntax der Sprache Gber Funktionen, Prozeduren und
Packages Uber Trigger bis zu etwas spezielleren Themen wie PL/SQL Arrays und Pipelined

Table Functions.

Zielgruppen
Angehende Oracle Datenbank Administrator*innen, Oracle-Entwickler*innen, oder -

Architekt*innen,, generell jede(r), der/die mit Oracle SQL zu tun hat.

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien
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https://www.etc.at/garantie/
https://www.etc.at/training/opl-sql/

Termine & Optionen

Datum

24.06.2024-28.06.2024
24.06.2024-28.06.2024
30.09.2024-04.10.2024
30.09.2024-04.10.2024
0212.2024-06.12.2024
02.12.2024-06.12.2024

Sie haben Fragen? <, +43 1533 1777-0

www.etc.at/training/opl-sql/

Dauer

5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage

ETC

2/2

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Présenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)
Preis (Présenz)
Preis (Online)

Preis

€ 3.000,-
€ 3.000,-
€ 3.000,-
€ 3.000,-
€ 3.000,-
€ 3.000,-
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